**Incipit Tempus Paschale (T. P.)**

Nota. *Per totam Octav. seq. Cap. et Hymn. non dantur, nec non prohibntr. Missa votiv. privata et defunctor. nisi post biduum seq. et quidem pro re gravi, vel praesente corpore.*

17 30 A. **Dom. RESURRECTIONIS D. N. J. Chr.** dx. 1 cl. cum oct. Gl. Cr. *Sequentia Prf. Communicant. et Hanc igitur* propr. usq. ad Sab. proxim. *inclus.* Ad Aspersionem *Vidi aquam* usq. ad Ss. Trinit. *exclus.* Vesp. de Compl. ut in loco *per tot. oct.*

*Main.*

18 1 A. **F. 2. Paschae** dx 1 cl. **Celebre.** Omn. nt 1ma die et pr. loco et sic per oct. Gl. Cr. Vesp. de ead.

A P R I L I S.

- 19 2 A. F. 3. (M. P.) De oct. dx. 1 cl. Gl. Cr. Vesp.  
de ead.
- 20 3 A. F. 4. De oct. sdx. Gl. Cr. 2 or. Eccl. vel pro  
Papa. Vesp. de ead.
- 21 4 A. F. 5. De oct. sdx.—In II Vesp. com. Ss. So-  
teris et Caii PP. Mm. simplf.
- 22 5 A. F. 6. De oct. sdx. com. (sine lect.) Ss. PP.  
Mm. in Laud. et Missa. — Vesp. de oct. com.  
Ss. PP. Mm. *Cras de Nom. S. J. M. ALEX-  
XANDRAE THEODORI.*
- 23 6 A. Sab. De oct. sdx.—Vesp. ex Psalt. Sab. ritu  
dupl. sub una Ant. scil. trino *Allél.* a cap. de  
Dom. Ad *Bened. Dno.* non addtr. *Allél.* —  
Abhinc. usq. ad Ascens. Dni Hymn. ejusd.  
metri term. *Deo Patri. . . et Filio, Qui a  
mortuis* except. qui pr. term. habent, et ad  
Prim. dic. *Ÿ.* br. *Qui surrexisti* nisi sit *Ÿ* pr.  
*12. Hod. potest solemniter celebrari vel can-  
tari, non autem legi, Missa una de Festo Ti-  
tul. S. Georgii M. transferendo.*  
*Hod. annunt. popul. fest. S. Marci et ab-  
stinen. a carn. fer. 2 seq.*
- 24 7 A. **Dom. in Albis.** et I post Pasch. 1 cl. De ea  
dx. Ad Prim. 3 ps. cum Symb. (sine prec.)  
*Ÿ. Qui surrexisti.* Gl. Cr. Prf. Pasch. *in hoc  
potissimum* (Comcant. et Hanc igitur commun.)  
Vesp. de seq. com. Dom.  
*13. Hod. non potest Missa celebrari de  
Festo Titul. S. Adalberti Ep. M. transferendo.*
- 25 8 R. F. 2. S. Marci Evang. dx. 2 cl. Gl. Cr. Prf.  
Ap. *Hod. abstinentia a carnibus. — Ab omnib.  
qui ad hor. canon. obligantur dic. de praecepto  
Lit. OO. SS. cum ps. ŸŸ. et orbus propr.  
Processio. In Cath. et in Paroch. Eccl. ubi  
possunt canttr. 2 Missae. Post 3tiam v. ante  
Proces. de festo. Post 9nam vel in fine Proces.*

M A J U S

- de Rogationibus in col. viol. sine Gl. sine Cr. cum orbis propr. In utraq. Missa Prf. Pasch. et ult. Ev. S. Joan. In Vesp. com. seq. Cras per hor. Hymn. term. Jesu tibi sit gloria. . . Qui natus.*
- 26 9 A. F. 3. B. M. V. de Bono Consilio dxm. Off. et Missa pr. pro aliq. loc. Gl. Cr. Prf. B. *Et Te in Festivitate.*—In Vesp. com. seq.
- 27 10 R. F. 4. S. Fidelis a Sigmaringa M. dx. Ll. I N. *Inc. L. Act. Aplor.* Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Vitalis M.
- 28 11 A. F. 5. S. Pauli a Cruce C. dx. 9l. et com. S. Vitalis M. Gl. Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 29 12 R. F. 6 S. Petri M. dx. Gl.—Vesp. de seq. ttm.
- 30 13 R. Sab. S. Georgii M. P. M. D. L. dx 1 cl. sine oct. (d. a. ex 23 huj.) Ll. 1 N. *Fratres debitores.* Gl. Cr. Prf. Pasch. In Vesp. com. seq. et Dom.—(14 et 15 Vesp. de seq. com. praec. et Dom.)

MAJUS XXXI dierum.

- 1 14 R. **Dom. 2 post Pasch.** (M. P.) Ss. Philippi et Jacobi Ap. dx. 2 cl. IX l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. Dom. et S. Sigismundi M. inter PP.
14. A. *Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. IX l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Pasch. ult. Ev. Dom.*—In Vesp. com. seq. et Dom. ttm. *Per oct. except. 3 huj. usq. ad Dom seq. inclus. fit com. Dedic. in Offic. et Missa ac dic. Gl. Cr.*
15. R. Ss. Philip et Jacob. Ap. Titul. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. IX l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et

M A J U S.

*Dom. ttm. per oct. except. 3 huj. usq. ad Dom. seq. inclus fit com. Titul. in Offic. et Missa ac die. Gl. Cr. Prf. Ap.*

2 15 A. F. 2. S. Athanasii Ep. C. E. D. dx. IX l. ex 3 bus una et com. S. Sigismundi R. M. P. R. P. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com praec. 16. *Vesp. de seq. ttm.*

3 16 R. F. 3. Inventio S. Crucis dx. 2 cl. IX l. et com. Ss. Alexandri I Pp. etc. Mm. in Laud. et Missa lecta. Gl. Cr. Prf. †. In Vesp. com. seq. 16. *Invent. S. Crucis Titul. Eccl. dx. I. cl. cum oct. Gl. Cr. Prf. †. Omttr com. Ss. Sacramenti exposita.—In Vesp. com. seq. Per. oct. except. 8 huj. fit com. Titul. in Offic. et Missa ac die. Gl. Cr. Prf. †.*

4 17 R. F. 4. S. Floriani M. P. R. P. dxm. Ll. I N. Fratres debitores. cum ~~R~~~~R~~. Pasch. Gl. — In Vesp. com. seq.

5 18 A. F. 5. S. Pii V Papae C. dx. Gl.—Vesp. de seq. com. praec. *Cras d. Nat. S. I. Majestatis NIKOLAI ALEXANDRI.*

6 19 R. F. 6. S. Joannis Ap. ad port. Lat. dxm. Ll. I N. ex Dom. infr. oct. Ascens. Dni, Gl. Cr. Prf. Ap.—In Vesp. com. seq.

7 20 A. Sab. S. Catharinae Senen. V. (d. a. ex 30 Apr.) dx. Gl.—Vesp. de seq. com. Dom. ttm.

8 21 R. **Dom. 3 post Pasch.** S. Stanislai Ep. M. P. R. P. et Tular. Eccl. Cath. dx I cl. cum oct. Ll. 2 N. utin Corp. Br. 7 huj. reliq. pr. inter P. R. P. hod. die, IX l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Pasch. ult. Ev. Dom.—In Vesp. com. seq. et Dom.

*17. S. Stanislai Ep. M. Titul. Eccl. oo. ut in Director. nottr.*

*18. A. B. M. V. de Gratiis Titul. Eccl. dx I cl. cum oct. Offic. ut in Fest. B. M. V. ad*

M A J U S.

- Nives* 5 Aug. Ll. 2 N. smtr. ex 2 N. Nativit. ejusd. mutando verb. Natali in verb. Festivitate. IX l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. B. Et Te in Festivitate, ult. Fv. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom. Per oct. fit com. Titul. in off. et Missa ac dic. Gl. Cr. Prf. B.
- 9 22 A. F. 2. S. Gregorii Nazianzeni Ep. C. E. D. dx. Ll. I N. ex Dom. praec. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. oct. et Ss. Gordiani et Epimachi Mm.
- 10 23 A. F. 3. Apparitio S. Michaelis Archang. (d. a. ex 8 huj.) dxm. 8 va Bened. *Quorum* 9 l. Ss. Mm. com. oct. et Ss. Mm. Gl. Cr.—In Vesp. com. seq. et oct.  
*19. R. Octava Invent. S. Crucis dx. Ll. 1 N de scr. occur. 2 et 3<sup>ti</sup>i ex fest. 9 l. Ss. Mm. com. oct. et Ss. Mm. Gl. Cr. Prf. † In. Vesp. com. seq. et oct.*
- 11 24 A. F. 4. S. Monicae Vid. (d. a. ex 4 huj.) dx. com. oct. Gl. Cr.—In Vesp. com. seq. et oct.
- 12 25 R. F. 5. Ss. Nerci. Achillei et Domitillae V. atq. Pancratii Mm. sdx. com. oct. Gl. 3 or. B. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. et oct.
- 13 26 A. F. 6. S. Antonini Ep. C. (d. a. ex 10 huj.) dx. com. oct. Gl. Cr.—In Vesp. com. seq. oct. et S. Bonifacii M.—*Cras d. ann. Coronationis S. I. M. NICOLAI ALEXANDRI.*
- 14 27 R. Sab. Ss. Cleti et Marcellini PP. Mm. (d. a. ex 26 Apr.) sdx. 9l. S. Bonifacii M. com. oct. et S. M Gl. Cr.—Vesp. de seq. ut Imae com. Dom. et praec. (*20 Vesp. de seq. com. oct. ut I mae et Dom. ttm.*) (*21. Vesp. de seq. ut. I mae, com. Dom. et praec. ttm.*)
- 15 28 R. **Dom. 4 post Pasch.** Octava S. Stanislai Ep. M. dx. Ll. I N. Dom. hod. 2 et 3 N. pr. in oct. inter P. P. P. 15 huj. IX l. et com Dom.